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§ 29 
Kontorsremiss, förslag till prioriterat gångvägnät  
Anmälningsärende 
SÖD 2023/666 
 

Beslut  
Ärendet läggs till handlingarna 
  

Förslag till beslut 
Ordföranden Anders Göransson (S) föreslog att nämnden skulle 
besluta att lägga ärendet till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsförvaltning har tillsammans med andra 
stadsdelsförvaltningar inom staden erhållit en kontorsremiss som 
innehåller ett förslag till prioriterat gångvägnät. Det övergripande 
syftet med förslaget är att locka fler människor att gå. Det 
prioriterade gångvägnätet pekar ut särskilt attraktiva gångstråk som 
tillsammans binder samman stadens viktiga målpunkter. Det 
prioriterade gångvägnätet består av fyra olika stråktyper: 
Huvudgångstråk, stadslivsstråk, framtida stråk och strategiska 
kopplingar. 
 
Förvaltningen angav i sitt kontorsyttrande att förslaget tydligare 
behöver beskriva skillnaderna i drifts-, underhålls- och 
investeringsnivå jämfört med det övriga gångvägnätet som också 
ska vara tryggt, tillgängligt och tydligt. Idag prioriterar 
förvaltningen underhållet av gångvägar på parkmark utifrån behov 
så att de är säkra och funktionella. 
 
Förvaltningen beskrev vidare att det i missivbrevet till remissen 
anges att det prioriterade gångvägnätet kommer att prövas under 
cirka ett års tid innan det utvärderas och justeras och att det först 
därefter kan det bli aktuellt att besluta om det politiskt. 
Förvaltningen undrade i detta sammanhang hur denna prövning ska 
genomföras, hur det ska utvärderas och vem som ska följa upp. 
Förvaltningen uppgav i sitt svar att om ändringar i det nuvarande 
arbetet kring skötsel- och underhåll av gångbanor ska göras kan 
detta inte ske förrän i samband med en ny upphandling då nivåerna 
redan är fastslagna i aktuellt avtal. Förvaltningen uppgav vidare att 
beträffande investeringsinsatser på gångbanor så beslutas detta i 
samband med att verksamhetsplanerna antas. 
 
Förvaltningen angav slutligen att det är viktigt att det finns medel 
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att söka, eller att medel tilldelas, så att stadsdelsnämnderna kan 
genomföra eventuella nödvändiga uppgraderingar av utpekade stråk 
på parkmark. Ett alternativ som förvaltningen uppgav är att 
trafikkontoret tillåts investera i de prioriterade gångstråken på 
parkmark, på samma sätt som gäller för de prioriterade 
cykelstråken. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2023/666-3 Anmälan, kontorsremiss, förslag till 
prioriterat gångvägnät, anmälningsärende. 

 SÖD 2023/666-1.1 Stockholms prioriterade 
gångvägnät_remissversion juni 2023 

 SÖD 2023/666-1 Kontorsremiss, förslag till prioriterat 
gångvägnät 
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